

MPS Trading A/S

c/o Tune Erhvervspark
Tune Parkvej 5
4030 Tune

CVR-nr. 14738444

Årsrapport for 2017

27. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. marts 2018

Birgit Overskov Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MPS Trading A/S c/o Tune Erhvervspark Tune Parkvej 5 4030 Tune
Telefon	43532352
Telefax	43732766
E-mail	mps@mps-trading.dk
CVR-nr.	14738444
Stiftelsesdato	20. december 1990
Hjemsted	Greve
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Birgit Overskov Hansen Christina Skov Olsen Pernille Skov Pasler
Direktion	Birgit Overskov Hansen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive handel og produktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 42.954, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1.269.059, og en egenkapital på kr. 712.754.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		213.888	241.950
Personaleomkostninger	1	-129.234	-163.774
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.980	21.440
Driftsresultat		58.674	99.616
Andre finansielle indtægter	2	0	2.314
Finansielle omkostninger	3	-3.603	-5.784
Resultat før skat		55.071	96.146
Skat af årets resultat		-12.117	-14.396
Årets resultat		42.954	81.750
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Overført resultat		-9.946	30.050
Resultatdisponering		42.954	81.750

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	101.755	127.735
Materielle anlægsaktiver		101.755	127.735
Anlægsaktiver		101.755	127.735
Råvarer og hjælpematerialer		1.268	0
Varebeholdninger		1.268	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		306.567	132.314
Tilgodehavender		306.567	132.314
Likvide beholdninger		859.469	942.526
Omsætningsaktiver		1.167.304	1.074.840
Aktiver		1.269.059	1.202.575

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført resultat	6	159.854	169.800
Udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital		712.754	721.500
Hensættelser til udskudt skat		5.211	6.668
Hensatte forpligtelser		5.211	6.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.659	71.452
Selskabsskat		11.574	8.604
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		516.861	394.351
Kortfristede gældsforpligtelser		551.094	474.407
Gældsforpligtelser		551.094	474.407
Passiver		1.269.059	1.202.575
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	121.714	156.137
Andre omkostninger til social sikring	5.525	5.102
Andre personaleomkostninger	1.995	2.535
	129.234	163.774
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	2.314
	0	2.314
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.603	5.784
	3.603	5.784
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	129.900	168.200
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	129.900
Afgang i årets løb	0	-168.200
Kostpris ultimo	129.900	129.900
Af- og nedskrivninger primo	-2.165	-101.905
Årets afskrivninger	-25.980	-2.165
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	101.905
Af- og nedskrivninger ultimo	-28.145	-2.165
Regnskabsmæssig værdi ultimo	101.755	127.735
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000

	Noter	
	2017	2016
6. Overført resultat		
Saldo primo	169.800	139.750
Årets tilgang	-9.946	30.050
Saldo ultimo	159.854	169.800

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.